PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

(DISPENSA ELETRÔNICA Nº 027/2024)

PROCESSO 104/2024

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO-MG

OBJETO

AQUISIÇÃO DE REVISTAS INFANTIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DOS ESTUDANTES DO PROJETO DE EFTI DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

EMPRESA: VALTER TADEU MAGOGA – ME

 CNPJ: 14.721.516/0001-30

Valor Total: R$1.995,00 (um mil novecentos e noventa e cinco reais)

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA A SER ANEXADA

 PROPOSTA COMERCIAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS;

 CNPJ;

 CONTRATO SOCIAL;

 CERTIDÃO SIMPLIFICADA JUNTA COMERCIAL, SE HOUVER;

 CPF/RG/CNH DO PROFISSIONAL;

 INSCRIÇÕES MUNICIPAL E ESTADUAL;

 CERTIDÕES NEGATIVAS DE DÉBITOS:

MUNICIPAL;

ESTADUAL;

FEDERAL;

TRABALHISTA;

TRIBUTÁRIOS;

FGTS.

 CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA E CONCORDATA.